
 

 

UCHWAŁA NR LVII/645/2013 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 30 października 2013r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i terminu płatności oraz wysokości 

stawek opłaty targowej na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1) 

(t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/698/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

29 października 2008r. w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i terminu płatności oraz wysokości stawek 

opłaty targowej na terenie Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej uchwałami: Nr LXIV/998/2009 Rady Miasta 

Gorzowa Wlkp. z dnia 28 października 2009r., Nr LXXXIII/1284/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

27 października 2010r., Nr III/7/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 grudnia 2010r.,  

Nr XXII/221/2011 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2011r. oraz Nr XXXVI/403/2012 z dnia 

24 października 2012r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

 

 

 

 

 

 

________________________________________ 
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia dyrektyw 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 2316



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LVII/645/2013 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 października 2013r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2316



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2316



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2316



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2316



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2316



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2316


		2013-11-08T11:52:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




